[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2023                                                                                                                            № 3022

О подготовке проекта генерального
плана Курбского сельского поселения

Руководствуясь статьями 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 26.10.2022 от № 2269 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки генерального плана поселения Ярославского муниципального района и внесения изменений в генеральный план поселения Ярославского муниципального района», Администрация района постановляет:
1. Подготовить проект генерального плана  Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района.
2. Установить, что предложения физических и юридических лиц по проекту генерального плана направляются в Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации Ярославского муниципального района (150001, Ярославская обл., г. Ярославль, Московский проспект, д.11/12) в течение одного месяца со дня официального опубликования постановления.

3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и финансам Щербака А.О.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

    Н.В. Золотников